ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.05.2020                                   № 49/476
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,

большой личный вклад в развитие предприятия

Карпухно  Раису  Сергеевну  –  контролера  измерительных  приборов  и

специального  инструмента  пятого  разряда  в  отделе  технического  контроля

№ 346 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

1.2 За добросовестное выполнение должностных обязанностей и в связи с

юбилейной датой рождения

Голягину  Надежду  Борисовну  –  гардеробщика  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

детской школы театрального искусства им. А. Калягина;

2

1.3  За  многолетний  добросовестный  труд,  личный  вклад  в  развитие

потребительской кооперации города Вятские Поляны

Галимзянову  Нуранию  Шарифзяновну  –  старшего  бухгалтера  Вятско-

Полянского районного потребительского общества;

1.4  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,

вклад в развитие почтовой связи города Вятские Поляны

Ворончихину Людмилу Евгеньевну – оператора связи 1 класса участка

сбора  и  обработки  информации  Вятскополянского  почтамта  –  Управления

федеральной  почтовой  связи  Кировской  области  акционерного  общества

«Почта России»;

Лифанову  Александру  Федоровну  –  начальника  третьего  отделения

почтовой  связи  Вятскополянского  почтамта  –  Управления  федеральной

почтовой связи Кировской области акционерного общества «Почта России»;

Обрядину Галину Алексеевну – оператора связи 1 класса участка сбора и

обработки информации Вятскополянского почтамта – Управления федеральной

почтовой связи Кировской области акционерного общества «Почта России»;

Хазиеву Светлану Викторовну – начальника Вятскополянского почтамта–

Управления  федеральной  почтовой  связи  Кировской  области  акционерного

общества «Почта России».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы                                                                                 А.Б. Зязев

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы